
                REPUBLIKA HRVATSKA 

    KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA ŽUPANIJA 

                      OPĆINA GOLA 

                     Općinsko vijeće 

 
KLASA: 351-01/16-01/04 

URBROJ: 2137/06-16-6 

Gola,  29. travnja 2016.  

 
PREDMET: Odluka o odabiru najpovoljnije ponude, dostavlja se 

 

Na temelju članka 15. stavka 4. Zakona o komunalnom gospodarstvu 

(«Narodne novine» broj 26/03 – pročišćeni tekst, 36/95, 70/97, 128/99, 

57/00, 129/00, 59/01, 26/03, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09 79/09, 
153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 94/13, 153/13. i 147/14), članka 

10. Odluke o komunalnim djelatnostima koje se mogu obavljati na temelju 

pisanog ugovora o povjeravanju komunalnih poslova na području Općine 

Gola („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 4/14) i članka 

29. Statuta Općine Gola („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ 
broj 6/13), Općinsko vijeće Općine Gola, na 36. sjednici održanoj 29. travnja 

2016. godine, donijelo je 

 

O D L U K U 
o odabiru najpovoljnije ponude 

za ustupanje poslova deratizacije javnih površina, stambenih i 

poslovnih površina na području Općine Gola za 2016. godinu  

 

 
I. 

 

Ovom Odlukom prihvaća se ponuda ponuđača “SANITACIJA“ 

d.o.o., Hrvatskih branitelja 1, Koprivnica, za ustupanje poslova 
deratizacije javnih površina, stambenih i poslovnih površina na 

području Općine Gola, kao najpovoljnija za investitora Općinu Gola sa 

iznosom ponude od 15,00 kn plus PDV po domaćinstvu za proljetnu 

deratizaciju i 15,00 kn plus PDV po domaćinstvu za jesensku 

deratizaciju. 
 

 

 

       O b r a z l o ž e n j e : 

 
Na temelju članka 15. stavka 4. Zakona o komunalnom gospodarstvu 

(“Narodne novine” broj 26/03 – pročišćeni tekst, 36/95, 70/97, 128/99, 

57/00, 129/00, 59/01, 26/03, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09 79/09, 

153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 94/13, 153/13. i 147/14), dana 18. 
ožujka 2016. godine, poslan je poziv za dostavu ponuda za ustupanje 



poslova deratizacije javnih površina, stambenih i poslovnih površina na 

području Općine Gola za 2016. godinu slijedećim ponuditeljima: 

 

 

1. “VETERINARSKA STANICA KOPRIVNICA” d.o.o., Mihovila Pavleka 
Miškine 66, Koprivnica, 

2.  “VETERINARSKA STANICA NOVA” d.d., Mihovila Pavleka Miškine 

46, Koprivnica, 

3. “SANITACIJA” d.o.o., Ulica Hrvatskih branitelja 1, Koprivnica. 
 

 

U roku od 15 dana od dostave poziva, u Općini Gola zaprimljene su dvije 

ponude, a nakon otvaranja iste konstatira se da je ponuditelj:  

 
1. «SANITACIJA» d.o.o., Hrvatskih branitelja 1, Koprivnica, 

- cijena ponude: 

15,00 kn plus PDV po domaćinstvu za proljetnu 

deratizaciju i  

15,00 kn  plus  PDV po domaćinstvu za jesensku 
deratizaciju 

                -   ponuda: potpuna. 

 

U cijenu domaćinstva uračunata je deratizacija javnih površina, 
mjesnih groblja, deponija i javnih objekata, uz nadzor komunalnog 

djelatnika Općine. U cijenu je uključena i izrada plana i programa 

deratizacije, izrada izvješća o provedenim mjerama te obavijesti za pučanstvo 

o provođenju mjera deratizacije.   

 
 

 

     2. „VETERINARSKA STANICA KOPRIVNICA“ d.o.o., M. P. Miškine 66,    

                             Koprivnica,  
- cijena ponude:  

16,00 kn plus PDV po domaćinstvu za proljetnu 

deratizaciju i  

16,00 kn plus PDV po domaćinstvu za jesensku 

deratizaciju 
- ponuda: potpuna.  

 

U cijenu domaćinstva je uračunata i deratizacija odlagališta smeća, 

groblja i javnih površina. U cijenu je uključena i izrada plana i programa 
deratizacije, izrada izvješća o provedenim mjerama te obavijesti  za 

pučanstvo o provođenju deratizacije.     

 

 

Nakon uvida u natječajnu dokumentaciju i pregleda iste, zaključeno je 
da je ponuda ponuđača “SANITACIJA” d.o.o., Koprivnica, najniža, stoga 

za investitora Općinu Gola i najpovoljnija. 

 



II. 

 

Protiv  ove Odluke žalba nije dopuštena ali se može pokrenuti upravni 

spor. 

 
III. 

 

Ovlašćuje se općinski načelnik Općine Gola za potpisivanje ugovora o 

izvođenju poslova sa “SANITACIJA” d.o.o., Koprivnica.    
 

IV. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE GOLA 

                                                                                                   

                                                                                                        

                                                                                    PREDSJEDNIK:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
                                                                                 Marijan Vedriš 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
Dostaviti:  

 

1. «VETERINARSKA STANICA KOPRIVNICA“ d.o.o., Mihovila Pavleka 

Miškine 66,  Koprivnica, 
2. «SANITACIJA» d.o.o., Hrvatskih branitelja 1, Koprivnica.  

 

 

 


